
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №0110-5/1497

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені  
В.Н. Каразіна у 2022 році та рішення приймальної комісії від «24» вересня 2022  
року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1497

081 Право Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11195704 995072 Гудков Андрій Євгенійович 137114 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018169 Право 156,600

2 11465468 995072 Дахно Руслана Юріївна 137154 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004889 Право 158,000

3 11178470 995072 Зайченко Руслан Олександрович 137128 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011237 Право 160,300

4 11452190 995072 Мостицький Владислав Сергійович 137084 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028326 Право 158,200

5 11612032 995072 Соколов Олександр Володимирович 165341 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 0107874; 2022р. - 
0017085

Право 162,500

1



6 11451282 995072 Сюч-Солдатенко
Євген Андрійович 126500 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0040453 Право 163,900

7 11534188 995072 Тітенко Юрій Вадимович 137153 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020290 Право 156,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1497

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11006009 981764 Рульов Никита Олександрович 110653 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 0056935 Міжнародне 
право

171,600

2 11591796 981764 Черненька Марина Василівна 43624748 KB 30.05.2012 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003227 Міжнародне 
право

162,900

3


